
Carnet de service VW T4 California

Date km différence Remarque

05.08.1992 0 Livraison

28.05.1993 17'100 17'100 Vidange et filtre

29.11.1993 24'750 7'650 Vidange et filtre

26.04.1994 32'000 7'250 Vidange et filtre

23.11.1994 39'856 7'856 Vidange et filtre

04.09.1995 49'423 9'567 Vidange et filtre

10.01.1997 65'138 15'715 Vidange et filtre

10.05.1998 80'800 15'662 Vidange et filtre - chgt liquide de frein

05.06.1998 81'500 700 Remplacement distribution et pompe à eau

20.09.1999 89'630 8'130 Vidange et filtre

18.09.2000 99'500 9'870 Vidange et filtre

21.07.2002 109'150 9'650 Remplacement joint de culasse - Vidange et filtre

26.09.2002 110'130 980 Vidange et filtre

08.04.2003 112'700 2'570 Remplacement pompe de direction assistée

10.07.2004 119'670 6'970 Vidange et filtre

27.08.2005 128'902 9'232 Vidange et filtre

13.05.2006 136'112 7'210 Vidange et filtre

09.07.2010 151'550 15'438 Vidange et filtre

04.03.2011 154'125 2'575 CT Allemagne

19.02.2013 168'553 14'428 Vidange et filtre - chgt liquide de frein

20.02.2013 168'553 0 CT Allemagne

11.02.2014 173'631 5'078 CT France

27.02.2014 173'300 4'747
Remplacement distribution et pompe à eau et filtre à 

gasoil - vidange et filtre

07.05.2015 181'014 7'714 Vidange et filtre

19.09.2015 188'281 7'267 Vidange et filtre

17.02.2016 190'663 2'382 Remplacement soufflet cardan groit

18.02.2016 190'677 14 CT France

17.03.2017 195'329 4'666 Vidange et filtre

07.06.2017 197'411 2'082 Remplacement 5 bougies de préchauffage

05.01.2018 202'972 5'561
Soufflet cardan gauche - Vidange et filtre - bocal LDR - 

Radiateur chauffage arrière

16.02.2018 202'994 22 CT France

Page 1 http://california.letabatha.net 16.02.2018


